
令和 2年 9月 15日 

 

がん登録に関わる医療従事者 各位 

 

石川県がん診療連携協議会がん登録部会 

     部会長 高村 博之 

 

 

  第 15 回石川県がん登録研修会の開催について（ご案内） 

 

 

拝啓 貴院におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、石川県がん診療連携協議会がん登録部会主催のもと、下記のとおり第 15

回石川県がん登録研修会を開催いたします。つきましては、ご多忙のことと存じますが、

是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

日  時：令和 2年 10月 10日（土）14：00～16：30 

会  場：金沢医科大学病院 病院中央棟 4階大会議室 

     〒920-0293 石川県河北郡内灘町大学 1-1 

研修内容：１）胃癌の病期分類について 

          ２）多重がん判定について 

研修担当： 海崎  泰治  氏（福井県立病院 病理診断科主任医長） 

     受 講 料：不要 

事 務 局：石川県がん診療連携協議会がん登録部会 事務局 

           金沢医科大学病院 医事課（診療情報担当） 

           〒920-0293 河北郡内灘町大学 1-1 

           TEL：076-286-3511（内線 5023・5024） 

           FAX：076-286-2302 

           E-mail：cs-jimu@kanazawa-med.ac.jp 

 

※新型コロナウイルス感染の状況によっては、開催が中止となる場合がございますので、 

ご了承願います。 

以 上 
 

mailto:cs-jimu@kanazawa-med.ac.jp

